Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Тополево

Хабаровского муниципального района

ПРИКАЗ

30.08.2018 года

№  47
Об открытии

«Полицейского класса»

Согласно реализации проекта «Компас самоопределения», выполняя заказ Министерства образования Хабаровского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть класс гражданско-правовой направленности «Полицейский класс» в количестве 20 обучающихся.
2. Назначить классным руководителем в этом классе Салмину Е.И. – заместителя директора по воспитательной работе.

Директор МБОУ СОШ

с. Тополево

О.С. Кирилкина